DE SERVICIO:216151105591

RMU:72706 15-12-18 XAXX-010101 002 CFE

CUENTA:10DV07D221026470

LÍMITE DE PAGO:23 DIC 24

CORTE A PARTIR:24 DIC 24

TARIFA:01NO. MEDIDOR:598DAG

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:07 OCT 24-06 DIC 24

TOTAL A PAGAR:

$293

$293

(DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS  M.N.)

(DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 472.00
Fecha, hora y lugar de impresion:08/01/2025 20:53:33hrs3 NorteNum 5CentroSan Pedro CholulaPueblaPueblaMexicoCP 72760

72706 15-12-18 XAXX-010101 002 CFE